
      

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ไดรับจัดสรรและราคากลาง ( ราคาอางอิง ) 

                                    ในการจัดซื้อจัดจางที่มิใชงานกอสราง 

 

1. โครงการ ประกวดราคาจัดซ้ือพัสดุรอง ป 2566 ประเภทอุปกรณโลหะ จํานวน 30 รายการ งบผูใชไฟ,             

งบโครงการตาง ๆ และตามโครงการพัฒนาระบบสงและจําหนาย ระยะท่ี 2 แผนท่ี 1 ดวยวิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส เลขท่ี ต.3กบญ.(จซ.) e-bidding003/2566 

2.  หนวยงานเจาของโครงการ   กองบัญชี  ฝายบัญชีและพลังงานไฟฟา  การไฟฟาสวนภูมิภาคเขต 3  (ภาคใต)    

      จังหวัดยะลา  การไฟฟาสวนภูมิภาค 

3.   วงเงินงบประมาณท่ีไดรับจัดสรร    23,619,450.00  บาท 

                  ภาษีมูลคาเพ่ิม 7%     1,653,361.50  บาท 

          รวมเปนเงินท้ังสิ้น     25,272,811.50  บาท 

4. วันท่ีกําหนดราคากลาง ( ราคาอางอิง ).......................... 

 

รายการ รหัสพัสดุ รายชื่อพัสดุ  จํานวน

(ชุด)

 งบประมาณ

(รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

 ราคากลาง 

(รวมภาษีมูลคาเพิ่ม)

1 1020180001 เทปไฟฟาพีวีซ.ีใชภายนอกมวนขนาด 0.18x19x10,000 มม.มอก.386 261,400.00   1,398,490.00    1,736,924.58     

2 1020180008 EPR, HIGH-VOLTAGE INSULATING TAPE 13,680.00    3,073,896.00    3,000,708.00     

3 1020200002 ลวดอลูมิเนียมกลม 4.0 มม. 5,425.00      928,760.00       1,253,826.00     

4 1020200003 COVERED TIE WIRE.AL.4.0 MM. 241,000.00   2,062,960.00    2,733,422.00     

5 1020260209 PREFORMED D/E,SAC 33KV 185SQ.MM. 34.44MM 2,200.00      388,410.00       376,640.00       

6 1020260301 PREFORMED D/E, AW 50 SQ.MM. 21,000.00    1,348,200.00    2,022,300.00     

7 1020260302 PREFORMED D/E, AW 95 SQ.MM. 1,500.00      144,450.00       200,625.00       

8 1020300102 พีจ.ี คอนเนคเตอรสลักคู สําหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 25-95 ต.มม. 61,200.00    1,309,680.00    1,414,454.40     

9 1020300103 พีจ.ี คอนเนคเตอร 3 สลัก สําหรับสายอลูมิเนียม อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 70-185 ต.มม. 4,950.00      291,307.50       385,055.55       

10 1020320011 H-CONNCTOR,MAIN AL 25-50,TAP AL/CU 16-35 38,500.00    1,235,850.00    1,290,776.67     

11 1020320012 H-CONNCTOR,MAIN AL 50-95,TAP AL/CU 50-95 29,500.00    1,262,600.00    1,199,470.00     

12 1020320013 H-CONNCTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 16-35 1,500.00      56,175.00        58,850.00         

13 1020320014 H-CONNCTOR,MAIN AL 35-50,TAP CU 6-10 55,800.00    1,791,180.00    1,870,788.00     

14 1020320015 H-CONNCTOR,MAIN AL 70-95,TAP CU 6-10 1,300.00      48,685.00        45,903.00         

15 1020330005 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 35-70 SQ.MM. 1,800.00      885,960.00       1,026,558.00     

16 1020330006 HOTLINE BAIL-CLAMP,MAIN 70-185 SQ.MM. 2,900.00      1,660,105.00    1,920,757.00     

17 1020330104 HOTLINE CLAMP,MAIN35-185,TAP50-185SQ.MM. 5,500.00      2,677,675.00    3,019,005.00     

18 1020400004 หลอดตอสายชนิดบีบ รับแรงดึงสายอลูมิเนียม 95 ต.มม. 1,200.00      32,100.00        38,134.80         

19 1020400012 SLEEVE,TENSION AL 50 SQ.MM. 10,500.00    449,400.00       516,810.00       

20 1020400017 SLEEVE,TENSION AL 185 SQ.MM. 4,500.00      770,400.00       810,525.00       

21 1020410014 SLEEVE,TENSIONLESS AL 50 SQ.MM. 1,480.00      39,590.00        53,314.53         

22 1020410017 SLEEVE,TENSIONLESS AL 185 SQ.MM. 5,000.00      481,500.00       502,900.00       

23 1020420102 หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สําหรับสายอลูมิเนียม 50 ต.มม. 22,800.00    195,168.00       270,795.60       

24 1020420104 หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สําหรับสายอลูมิเนียม 95 ต.มม. 10,250.00    219,350.00       265,413.50       

25 1020420106 หางปลา เจาะรูตามมาตรฐานเนมา สําหรับสายอลูมิเนียม 185 ต.มม. 2,850.00      91,485.00        110,696.85       

26 1020420400 สลักตอปลายสายเขาอุปกรณไฟฟาสําหรับสายอลูมิเนียม ขนาด 50 ต.มม. 6,850.00      219,885.00       266,060.85       

27 1020440121 BRACKET FOR SAC, CORNER SUPPORT, 33kV 1,000.00      1,712,000.00    1,836,833.33     

28 1020260206 PREFORMED D/E,SAC 33KV 50SQ.MM. 26.46MM 5,500.00      382,525.00       353,100.00       

29 1020260300 PREFORMED D/E, AW 25 SQ.MM. 2,500.00      107,000.00       160,500.00       

30 1020300101 พีจ.ี คอนเนคเตอรสลักคู สําหรับสายอลูมิเนียม-อลูมิเนียมอัลลอย และ อลูมิเนียมแกนเหล็ก 16-70 ต.มม. 2,500.00      8,025.00          53,767.50         

25,272,811.50   28,794,915.16   



 

 

 

 

 

5.  แหลงท่ีมาของราคากลาง (ราคาอางอิง ) 

     ตามพระราชบัญญัติการจัดซ้ือจัดจางและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. 2560  

     รายการท่ี 10 - 14 , 19 – 22 และ 27 ใชราคากลางตามมาตรา 4(4)  

     ราคาท่ีไดมาจากการสืบราคาจากทองตลาด 3 ราย ดังนี้  

     (1) บริษัท จี.เค.แอสเซ็มบลี้ จํากัด 

     (2) บริษัท เอ็ม เอ เอส อิเลคทริค (ไทย) จํากัด 

     (3) บริษัท กิจพูนชัย จํากัด  

     รายการท่ี 2, 6, 7 และ 29 ใชราคากลางตามมาตรา 4(5)  

     ราคาท่ีเคยซ้ือหรือจางครั้งหลังสุดภายในระยะเวลาสองปงบประมาณ 

     รายการท่ี 2 ตามใบสั่งซ้ือเลขท่ี 3002159936 วันท่ี 16 ธันวาคม 2565 

     รายการท่ี 6 ตามใบสั่งซ้ือเลขท่ี 3002171423 วันท่ี 11 มกราคม 2566 

     รายการท่ี 7 ตามใบสั่งซ้ือเลขท่ี 3002161141 วันท่ี 19 ธันวาคม 2565  

     รายการท่ี 29 ตามใบสั่งซ้ือเลขท่ี 3002161141 วันท่ี 19 ธันวาคม 2565 

     รายการท่ี 1, 3-5, 8-9, 15-18, 23-26, 28 และ 30 ใชราคากลางตามมาตรา 4(6)  

     ราคาอ่ืนใดตามหลักเกณฑ วิธีการ หรือแนวทางปฏิบัติของหนวยงานรัฐนั้นๆ  

     (ตามอนุมัติกําหนดราคากลางพัสดุประจําป 2565 ครั้งท่ี 4 รผก.(สอ) ลงวันท่ี 31 ตุลาคม 2565) 

6.  รายช่ือเจาหนาท่ีผูกําหนดราคากลาง (ราคาอางอิง) ทุกคน 

     นางกัลญา พรหมชัย   ผูอํานวยการกองบัญชี  ฝายบัญชีและพลังงานไฟฟา   

     การไฟฟาสวนภูมิภาคเขต 3  (ภาคใต) จังหวัดยะลา 


